令和5年9月吉日

お客様各位

株式会社ワンステップ

敬具

イエロー クリーム ピンク ブルー グリーン 1箱 2～9箱 10箱以上 1箱 2～9箱 10箱以上

051010 051050 051130 051210 051290 ¥5,148 ¥4,948 ¥4,748 ¥5,498 ¥5,448 ¥5,398

051020 051060 051140 051220 051300 ¥5,148 ¥4,948 ¥4,748 ¥5,898 ¥5,698 ¥5,448

051030 051070 051150 051230 051310 ¥3,928 ¥3,828 ¥3,628 ¥4,278 ¥4,248 ¥4,178

051040 051080 051160 051240 051320 ¥3,928 ¥3,828 ¥3,628 ¥4,528 ¥4,398 ¥4,178

※価格は税抜きです。

●本件に関するお問合せはこちら　カスタマーセンター

TEL 0570-550-860　FAX 0120-44-9678 / 受付時間：月～金曜日（祝日除く）午前9時～午後5時

【重要】カラーコピー用紙価格改定のお知らせ

価格表

（2023年9月11日15時から新価格に変更）

FAX案内不要　□　※念のため貴社FAX番号をご記入ください。（　　　　　-　　　　　　-　　　　　　　）

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、キラットをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　弊社では、現在までお客様に出来うる限りお求めやすい価格で販売するよう努めてまいりま

したが、度重なる原材料費や輸送費・人件費などの高騰を理由に、取引先より価格改定の申し

入れが幾度とあり、誠に不本意ながらカラーコピー用紙の販売価格を再度改定させていただく

こととなりました。

　つきましては、2023年9月11日（月）15：00以降のご注文より価格表の通り改定させてい

ただきたいと存じます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げま

す。

　今後もお客様の声にお応えできるよう努力してまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申

し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

お申込番号 新価格

商品サイズ/単位

A4 5,000枚/　1箱

現価格

A3 2,500枚/　1箱

B4 2,500枚/　1箱

B5 5,000枚/　1箱